ỦY BAN NHÂN DÂN

       HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-QLTT

V/v phối hợp thực hiện chương

trình hỗ trợ tiêu thụ 3.000 tấn

vải thiều Bắc Giang.

Triệu Sơn, ngày       tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

        - Đội quản lý thị trường số 6;

                          - Các phòng: Kinh tế & Hạ tầng, Nông nghiệp và PTNT;

                          - UBND các xã, thị trấn;

                          - Hiệp hội Doanh nghiệp huyện.

 Thực hiện Công văn số 7743/UBND-KTTC của UBND tỉnh Thanh Hóa

về việc phối hợp thực hiện chương trình hỗ trợ tiêu thụ 3.000 tấn vải thiều Bắc

Giang; UBND huyện yêu cầu các đơn vị trên địa bàn huyện, UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

  1. Giao Đội Quản lý thị trường số 6 chủ động phối hợp với các đơn vị

tuyên truyền, vận động doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân tích cực tham gia chương

trình hỗ trợ tiêu thụ 3000 tấn vải thiều Bắc Giang trên địa bàn huyện Triệu Sơn.

 2. Giao Phòng Kinh tế hạ tầng, Phòng Nông nghiệp và PTNT, UBND các

xã, thị trấn, Hiệp hội Doanh nghiệp huyện và các đơn vị liên quan tích cực phối

hợp, hỗ trợ Đội Quản lý thị trường số 6 thực hiện việc tiêu thụ vải thiều Bắc

Giang theo đúng tinh thần chỉ đạo của Chính phủ và Bộ Công Thương, Tỉnh ủy,

UBND tỉnh về việc tạo điều kiện thuận lợi cho lưu thông và tăng cường hỗ trợ

tiêu thụ tại thị trường trong nước các sản phẩm nông sản của địa phương có sản

lượng nông sản lớn, sản xuất tập trung trong bối cảnh dịch Covid-19 diễn biến

phức tạp./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.QLTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Huy Dũng

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-11T17:34:36+0700

		2021-06-14T08:33:52+0700

		2021-06-14T08:34:07+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T08:34:26+0700